2.4 Při plnění dle této smlouvy prostřednictvím poddodavatele má prodávající odpovědnost, jako by 
plnil sám.  

Článek 3  
Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za předmět plnění dle této smlouvy celkovou kupní 
cenu ve výši: 

cena bez DPH 646.603,83 Kč  

(slovy Šest set čtyřicet šest tisíc šest set tři sta korun 
českých a osmdesát tři haléřů) 

sazba DPH: 21% 

výše DPH: 135.786,80 Kč 

(slovy Sto třicet pět tisíc sedm set osmdesát šest korun 
českých a osmdesát haléřů) 

cena celkem včetně DPH 782.390,63 Kč 

(slovy Sedm set osmdesát dva tisíc tři sta devadesát 
korun českých a šedesát tři haléřů) 

Tato cena je nepřekročitelná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady a rizika 
prodávajícího spojené s plněním dle této smlouvy, včetně veškerého materiálu, práce, balení, 
poplatků, dopravy (doručení do míst dodání), atd.